
اراک اولین شهر در استفاده از اتوبوس برقی
شهرسازی  و  معماری  ترافیک،  عمران،  کمیسیون  رییس   
صورت  به  برقی  اتوبوس  گفت:  اراک  کلانشهر  اسلامی  شورای 
عملیاتی به ناوگان حمل و نقل اراک به عنوان اولین شهر در کشور 

اضافه شده و تا هفته آینده ۶ دستگاه دیگر نیز اضافه می شود. 
»علی اصغر غفاری« بیان کرد: برخی از شهرهای کشور از جمله 
اصفهان و مشهد نسبت به خریداری اتوبوس برقی اقدام داشته اند، 
همین  به  و  نگرفته  قرار  بهره برداری  مورد  عملیاتی  صورت  به  اما 
ناوگان  در  دستگاه  این  از  کننده  استفاده  شهر  اولین  اراک  دلیل 
حمل و نقل شهری کشور است.وی عنوان کرد: اواخر سال گذشته 
از شرکت های تولیدکننده اتوبوس برقی بازدید شد و روند ساخت 

این دستگاه در شرکت های بازدید شده مورد بررسی قرار گرفت.
رییس کمیسیون عمران، ترافیک، معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی کلانشهر اراک اظهار کرد: طبق بررسی های صورت گرفته 
در نهایت شرکت ایران خودرو دیزل برای خریداری این اتوبوس ها 
تصریح  شرکت  این  انتخاب  علت  خصوص  در  شد.غفاری  انتخاب 
منتاژ  واقع  در  برقی  اتوبوس  کننده  تولید  شرکت های  کرد:بیشتر 
کننده دستگاه بودند و اتوبوس از کشوری مانند چین وارد می شد، 
اما شرکت ایران خودرو دیزل مراحل طراحی و ساخت اتوبوس را 
قبلا انجام و بعد از مطالعه و بررسی نیز تولید کرد که به همین دلیل 

خریداری از این شرکت انجام شد.
صادر  برقی  اتوبوس  دستگاه   ۳۰ خریداری  مجوز  گفت:  وی 
شده که تاکنون خرید ۱۰ دستگاه صورت گرفته که چهار دستگاه 
 ۶ و  شد  شهری  نقل  و  حمل  ناوگان  وارد  گذشته  سال  اواخر  آن 
دستگاه دیگر نیز در مرحله نصب دستگاه کارت خوان و بارکدخوان 
گوشی همراه قرار دارد.رییس کمیسیون عمران، ترافیک، معماری 
پایانه های  کرد:  بیان  اراک  کلانشهر  اسلامی  شورای  شهرسازی  و 
اتوبوس شهری اراک به مرکز شهر منتهی می شوند به همین دلیل 
نیست؛  مطرح  هوا  آلودگی  بحث  نقلیه  وسایل  این  تخصیص  در 
چراکه آلودگی ناشی از خودرو بیشتر معطوف به مرکز شهر است 

و اولویت تخصیص به محله های کمتر برخوردار داده شده است.
غفاری خاطر نشان کرد: هزینه خریداری هر دستگاه اتوبوس 

برقی از شرکت ایران خودرو دیزل ۱۵۰ میلیارد ریال است.

 ایجاد بیش از ۱۲ هزار فرصت شغلی 
برای مددجویان لرستان

طی  گفت:  لرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
سال گذشته ۱۲ هزار و ۵۸۵ فرصت شغلی برای مددجویان کمیته 
فروردین ماه   ۲۵ دیروز،  پور  شیخ  شد.جلال  ایجاد  استان  امداد 
اعتبار  با  شغلی  فرصت های  این  کرد:  اظهار  خبرنگاران،  جمع  در 
حوزه های  مختلف  فصل های  سر  در  ریال  میلیارد   ۲۲۰ و  هزار   ۹
کشاورزی، دامپروری و صنایع دستی با محوریت زنان بی سرپرست 
اینکه  بیان  با  نهاد اجرایی شده است.وی  این  نیزدر  و بدسرپرست 
طی سال گذشته در راستای تامین مسکن مددجویان ۷۸۰ واحد 
مسکونی احداث شده است، خاطرنشان کرد: همچنین ۵۷۰ مورد 
جانبی  فضاهای  احداث  مورد   ۲۶۱ و  مسکن  تعمیر  هزینه  کمک 
انجام شده است.مدیرکل کمیته امداد لرستان با بیان اینکه کمک 
هزینه خرید مسکن مددجویی نیز جهت تامین ۸۷ به مددجویان 
پرداخت شده است، افزود: همپچنین بنیاد مستضعفان و بنیاد علوی 
تفاهم نامه احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی را امضا کرده اند که ۹۴۵ 
واحد سهمیه لرستان می باشد و ۷۱۰ مورد تاکنون شروع شده و 

در دست ساخت است.
شیخ پور اضافه کرد: سال گذشته در تفاهم نامه ای دیگر عملیات 
ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی شروع شده و در حال تکمیل بوده که 
در بحث تعمیر مسکن مددجویان ۹۶۵ مورد اجرا و فضاهای جانبی 
نیز بیش از ۵۰۰ مورد انجام شده است.وی بیان کرد: یک هزار و 
و  نهاد شد  این  مددجویان  سال ۱۴۰۱تحویل  مسکونی  واحد   ۹۲
سال گذشته نیز ۲ هزار و ۵۵ واحد در استان اجرایی شد.مدیرکل 
مذکور  مدت  در  داد:  ادامه  لرستان  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته 
از  اعتبار بیش  با  اجاره مسکن  ۱۷هزار و ۸۰۸ مورد کمک هزینه 
۸۰ میلیارد ریال به مددجویان این نهاد کمک شده است.شیخ پور 
تصریح کرد: همچنین در راستای تامین مسکن مددجویان این نهاد 
یک هزار و ۳۹۳ مورد تسهیلات ودیعه مسکن با اعتبار ۵۲۷ میلیارد 
ریال پرداخت شده است.وی با بیان اینکه سال گذشته چهار هزار 
و ۲۶۵ سری جهیزیه به مددجویان کمیته امداد لرستان اهدا شد، 
گفت: این تعداد جهیزیه با مبلغ یک هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال اهدا 

شده است.

طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت در بندرعباس  
فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از اجرای طرح ضربتی 
و  قاچاق  گازوئیل  لیتر  هزار   ۳۵ و کشف  قاچاق سوخت  با  مقابله 
سرهنگ  داد.    خبر  شهرستان  این  در  شوتی  خودرو   ۱۲ توقیف 
عباس علی یاری روز ۲۵ فروردین، اظهار کرد: در ادامه طرح های 
پاک سازی محلات و مناطق آلوده به قاچاق در استان، روز گذشته 
استحفاظی  های  حوزه  در  سوخت  قاچاق  با  مقابله  ضربتی  طرح 
اجرای  در  افزود:  وی  شد.  اجرا  بندرعباس  شهرستان  سرزمینی  و 
عوامل  هدفمند  های  زنی  و گشت  اطلاعاتی  اقدامات  با  این طرح 
انتظامی بندرعباس مجموعاً تعداد ۱۲ دستگاه خودرو شوتی سوخت 
بر شناسایی و توقیف و در بازرسی از خودرو های توقیفی جمعاً ۳۵ 

هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شد. 

اخبار
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یزد-سید محمد جواد عرفان فر: سرپرست سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد : سه بوستان 

بزرگ میزبان اسکان موقت میهمانان نوروزی بود.
به گزارش روابط عمومی سازمان؛ محمدسعید کاشفی 
صورت  به  موقت  اسکان  امکان  کردن  فراهم  به  اشاره  با 
برپایی چادرشخصی در بوستان های کوهستان، مهر و ملل و 
بزرگ شهر، اظهار کرد: براساس آمارگیری روزانه  بیشترین 
استقرار میهمان نوروزی ۱۴۰۳ در سطح شهر در چادرهای 
مسافرتی شخصی در پارک بزرگ شهر و استفاده از خدمات 

این پارک بوده است .
وی افزود : برای تسهیل استقرار میهمان شهر یزد در پارک ها ، امکانات مورد نیاز از جمله دسترسی به آب شرب 
از  معلولین  استفاده  مناسب سازی جهت  رعایت   و  انتظامات   ، پارکینگ  و  مناسب  بهداشتی  بهداشتی، سرویس های 

خدمات پارک توسط همکاران تدارک دیده شده بود.
کاشفی با اشاره به تقارن ماه مبارک رمضان و ایام عید نوروز بیان کرد : برای اولین بار در سطح شهر یزد و به 
جهت رعایت حرمت ماه مبارک رمضان ، در هر بوستان محوطه ای طراحی و برای سرو غذای میهمانان نورزی  تدارک 

دیده شد که مورد استقبال در این ایام قرار گرفته شد

منطقه  در  اجتماعی  های  آسیب  ساماندهی  طرح 
گرم  کیلو   ۴۲۰ و  تن   ۳۹ از  بیش  کنون  تا  و  اجرا  یک 
پسماند خشک از عوامل غیر مجاز با هدف توقف فعالیت 

آنها جمع آوری شد.
منطقه  شهرداری  عمومی  بط  روا گزارش  به   
معاون  صفائی  تیان  خیرا احسان  تهران،  یک 
ین  ا ری  شهردا زیست  محیط  و  شهری  خدمات 
اجرای  در  هدفها  جامعه  ز  ا یکی  گفت:  منطقه 
آوری  جمع  اجتماعی  های  آسیب  ماندهی  سا طرح 
راستا  ین  ا در  که  بود  یک  منطقه  در  گردها  له  با ز
شهری  خدمات  و  ند  پسما مدیریت  های  اکیپ  مستمر  های  گشت  طی  و  تاکنون  فروردین   ۱۵ ز  ا
جمع  ند  پسما مجاز  غیر  مل  عوا ز  ا خشک  ند  پسما کیلوگرم   ۴۲۰ و  تن   ۳۹ ز  ا بیش  نه،  دهگا نواحی 

است. شده  آوری 
که  پسماندهای خشک  آوری  غیرمجاز جمع  عوامل  فعالیت  توقف  و  آوری  با جمع  کرد  امیدواری  اظهار  او   
باعث پراکندگی و انتشار آلودگی در محیط زیست شهری می شوند، شهروندان بتوانند چشم اندازی پاکیزه تر را 

در اطراف محل زندگی خود مشاهده کنند.

 برپایی بیش از 4700 اسکان موقت چادر 
در بوستان های یزد در نوروز 1403

 جمع آوری 39 تن پسماند خشک 
از عوامل غیر مجاز در منطقه یک

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه یزد از مردم خواست تا شعار سال را از مسئولان مطالبه کنند و اجازه 

ندهند فرمان رهبری روی زمین بماند.
آیت الله محمدرضا ناصری در خطبه های نماز عید سعید فطر با تبریک 
عید رمضان اظهار کرد: در ماه مبارک رمضان به ویژه شب های قدر، فرصتی 
فراهم شد تا با اطاعت و بندگی خدا، دعا و استغفار از گناه پاک و آماده دریافت 

رحمت الهی شویم.
وی با بیان اینکه خدا روزه را واجب کرد تا به مرحله تقوا برسیم، افزود: 
تقوا خودنگهداری از گناه است و بنده مومن که همه چیز خود را از خدا دارد 
و همه امدادهای زندگی او نشأت گرفته از لطف و رحمت الهی است، در ماه 

مبارک رمضان با روزه داری به تقوا رسیده است.
امام جمعه یزد عنوان کرد: وظیفه بندگان خدا این است که از خدای 
الی الله  باید مسیر  او ما را دوست دارد و مسیر ما  متعال اطاعت کنند زیرا 
باشد بنابراین باید حرکت هایی داشته باشیم که ما را به خدا نزدیک کند تا 

در زندگانی ابدی خود جایگاهی شایسته داشته باشیم.
آیت الله ناصری با بیان اینکه آنچه در ماه مبارک رمضان به دست آوردیم، 
حاصل نگاهی است که خداوند متعال به ما داشته و این نگاه ما را با قرآن 
ایام نوروز  با  و خدا مانوس کرده است، افزود: در رمضان امسال که مصادف 
بود، همه تلاش کردند تا حرمت ماه خدا، دین خدا و بندگان روزه دار خدا 

حفظ شود.
مساجد،  در  قرآن  جزءخوانی  و  قرآنی  محافل  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
منازل، امامزاده ها و محلات، توجه جوانان و نوجوانان به قرآن را بسیار خرسند 

کننده دانست.
نماینده ولی فقیه در استان یزد با بیان اینکه خلقت عالم بر اساس محبت 
خدا به بندگانش شکل گرفته است، یادآور شد: باید تلاش کنیم تا محبت خدا 
را در دل خود تقویت کنیم و مراقب باشیم با غفلت، مرتکب گناه و معصیت 

نشویم و تلاش کنیم دل خود را به خدا بسپاریم زیرا اگر خدا را دوست داشته 
باشیم، همه چیز در دست ما خواهد بود.

وی بر لزوم آشنا کردن کودکان با محبت خدا تاکید کرد و گفت: همه 
باید در تربیت دینی فرزندان خود و جامعه کوشا باشند و حب الهی را در دل 
آنها ایجاد و حفظ کنند و در این مسیر از خدا بخواهند که به آنها مقاومت و 

پایداری عطا کند.
سخن  به  اشاره  با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  ناصری  الله  آیت 
پیامبر)ص( که فرمودند: کمال در سه چیز است؛ شناسایی دین، برنامه ریزی 
در امور دنیا و مقاومت در سختی ها، بیان کرد: مؤمن باید زندگانی خود را با 
دوراندیشی پیش ببرد و برای مسائلی که در زندگی رخ می دهد، راهکار داشته 

باشد و با صبر و توکل به خدا از مشکلات عبور کند.
وی با بیان اینکه در زندگی سختی های بسیاری وجود دارد، افزود: باید 
ای  سعادتمندانه  زندگی  آخرت  در  تا  کنیم  نرم  پنجه  و  دست  مشکلات  با 

داشته باشیم.
نامگذاری  به  با اشاره  از سخنان خود  امام جمعه یزد در بخش دیگری 

امسال از سوی رهبر معظم انقلاب عنوان کرد: مسئولان باید برای این مهم 
برنامه ریزی و تدبیر داشته باشند و حرکت به سوی تولید و خودکفایی و دانش 

افزایی و رشد و کمال باید در برنامه آنها باشد.
آیت الله ناصری با تاکید بر اینکه تولید باید واقعی و بر اساس فکر و ایده 
گر  مطالبه  سال  شعار  زمینه  در  باید  نیز  مردم  کرد:  تصریح  باشد،  خودمان 

باشند و اجازه ندهند دستور رهبری روی زمین بماند.
وی همچنین بر لزوم حفظ اصالت و حفظ فرهنگ ایرانی و اسلامی در 
مسیر سازندگی و خودکفایی تاکید کرد و گفت: باید مراقب ارمغان های غرب 

که جز دوری از خدا و پوچی نیست، باشیم.
بحث  در  طلبی  سود  فرهنگ  حذف  لزوم  بر  همچنین  یزد  جمعه  امام 
باید به نحوی انجام  تجارت و تولید تاکید کرد و یادآور شد: فرهنگ سازی 
به فکر سود  تولیدکننده، صادر کننده، واردکننده و فروشنده فقط  شود که 
بیشتر نباشند بلکه به سود کمتر قانع باشند تا قیمت گذاری بر کالاها به شکل 

واقعی تری انجام شود.
آیت الله ناصری ادامه داد: اکنون هیچ نظارتی بر نحوه نرخ گذاری روی 
کالاها نیست و این نشأت گرفته از حرص و پول پرستی است و باید فرهنگ 

قناعت که ویژه یزدی هاست در این مقوله مدنظر باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مقوله بی حجابی بیان 
کرد: برخی مزدوران فاسد، مروج بی حجابی در یزد اصیل هستند و متاسفانه 
برخی جوانان یزدی نیز از آنها تبعیت می کنند که لازم است خانواده ها در 
این زمینه ورود کنند و اجازه ندهند فساد و بی بند و باری در جامعه ترویج 

پیدا کند.
امام جمعه یزد، ازدواج را یکی از راهکارهای مقابله با فساد اخلاقی در 
جامعه برشمرد و گفت: باید به سمت ازدواج آسان حرکت کنیم و فرهنگی که 
در ازدواج در دوران کرونا باب شده بود و ازدواج های آسان و کم هزینه باب 

شده بود را دوباره احیا کنیم.

امام جمعه یزد:مردم تحقق شعار سال را از مسئولان مطالبه کنند

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیــت دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت ششــدانگی ۲۶۸,۷۳ متــر مربــع کاربــری تاسیســات 
ـ زیــر بنائــی اداره راه و ترابــری بشــماره پــاک ۱۴۲۳ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه ســیبلی بخــش ۳۲ گیــان ذیــل ثبــت و صفحــه 
۱۳۸۷۰ - ۳۱۶ دفتــر ۹۶ اداری بنــام آقــای اصغــر ســیف الهــی آذر نمیــن صــادر و تســلیم گردیــده اســت. برابــر گواهــی حصــر شــماره 
۷۸۰ - ۱۳۹۰.۱۰.۱۲ شــواری حــل اختــاف حــوزه ۶ شــهری آســتارا آقــای اصغــر ســیف الهی آذر نمیــن فــوت نمــوده و وراث وی عبارتند از 
طوفــان ،پریســا ،النــاز ،ســولماز ســاناز همگــی ســیف الهــی آذرنمیــن )فرزنــدان( و میرزهــرا یــزدان پور )همســر( برابـــر ســند انتقــال اجرایی 
۱۰۹۰۰ ۹۲.۹.۲۷ دفترخانــه ۲۵۲ آســتارا ســهم الارث آقــای طوفــان ســیف الهــی آذر نمیــن بــه مقــدار دو ســهم مشــاع از شــش ســهم بــه 
کســر ثمنیــه عرصــه از دو دانــگ از ششــدانگ بــه خانــم دیبــا علــی زاده ارجمنــد انتقــال یافتــه اســت ســپس خانــم ســولماز ســیف الهــی 
آذر نمیــن بشــرح درخواســت وارده بشــماره ۱۲۱.۰۲.۶۵۶۹ - ۱۴۰۲.۰۸.۰۶ و بــه پیوســت فــرم شــهادت اعــام نمــوده کــه ســند مالکیت دو 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک فــوق در هنــگام جابجائــی مفقــود گردیــده و درخواســت صـــ مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتب 
بــر اســاس مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در روزنامــه چنانچــه هــر کــس اعــم حقیقــی و حقوقــی مدعــی حقــی 
و یــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ۱۰ روز میتوانــد اعتــراض 
خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا اصــل ســند معـــ ایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نمایــد در غیــر اینصــورت برابــر مقررات 

جــاری ثبــت و اقــدام خواهــد شــد  م الــف ۹۰۷.۱۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا شیرزاد عزیزی397

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان گفت: تاکنون در ۶۷۰ 
روستای استان طرح هادی اجرایی شده است که ۵۰ درصد روستاهای بالای 

۲۰ خانوار را شامل می شود.
سعید رسولی در نشست خبری با بیان اینکه یکی از مهم ترین مطالبات 
مردم در روستاها اجرای طرح هادی است، اظهار کرد: در یک سال گذشته 
جهش بسیار ویژه ای در زمینه اجرای طرح هادی در استان انجام گرفته است.

وی افزود: تنها در یک سال گذشته ۲۷۰ روستا با ۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد 
ریال اعتبار از طرح هادی بهره مند شده که شامل سنگ فرش و آسفالت در 

۱۷۰ روستا و آسفالت معابر در ۱۵۰ روستای استان بود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان ادامه داد: امسال پیش 

بینی می شود ۳۳۰ روستای دیگر در استان از طرح هادی برخوردار شوند.
اجرای مطالعات طرح هادی در تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان 
دیگر موضوعی بود که رسولی به آن اشاره کرد و گفت: هر ساله در ۱۰ درصد 
روستاها طرح بازنگری طرح هادی اجرایی می شود که در یک سال گذشته 

بیش از این میزان و در ۱۵۱ روستای استان بازنگری طرح هادی انجام شد.
حفظ بافت با ارزش روستایی در حین اجرای طرح هادی دیگر موضوعی 
بود که وی با اشاره به آن داشت و افزود: در چهار روستای پیاوین بانه وصی 

سفلی و تنگیسر سنندج و پالنگان کامیاران این موضوع با دقت اجرا شد.
مقاوم سازی بیش از ۵۶ هزار واحد مسکن روستایی

بحث  به  ادامه  در  کردستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  کل  مدیر 
مقاوم سازی مسکن روستایی اشاره کرد و گفت: ۵۶ هزار ۲۷۶ واحد مسکن 
روستایی تا به امروز در استان در برابر بلایای طبیعی مقاوم سازی شده است.

رسولی به مردم اطمینان خاطر داد که تمام این واحدهای مسکونی در 
برابر حوادث و بلایا مقاوم هستند چون بر اساس مقررات ملی ساختمان و زیر 

نظر مهندسان خبره ساخته شده است.
مسکونی  واحدهای  سازی  مقاوم  در  استان  عملکردی  شاخص  وی 
روستایی را ۴۵ درصد اعلام کرد و افزود: در حال حاضر جز ۱۰ استان آخر 
کشور در این زمینه هستیم که امیدواریم در سال جدید با مشارکت مردم و 
با استفاده از تسهیلات بدون بهره بانکی شاهد ایمن سازی واحدهای مسکونی 

روستایی در استان باشیم.
سازی  مقاوم  از  استان  این  سهمیه  کردستان  مسکن  بنیاد  کل  مدیر 
مسکونی  واحد  هزار  چهار  را  گذشته  سال  در  روستایی  مسکونی  واحدهای 
اعلام کرد و گفت: به دلیل عدم همکاری بانک ها در موعد مقرر تنها سه هزار 

و ۳۱۷ واحد مقاوم سازی شد که برای این تعداد واحد مسکونی
۶ هزار و ۶۳۴ میلیارد ریال تسهیلات بدون بهره پرداخت شد که با توجه 

به محدودیت منابع مالی بانک ها قدردان مساعدت آنها هستیم.
رسولی سهمیه امسال استان را پنج هزار واحد مسکونی اعلام و اضافه 
کرد: تا به امروز چهار هزار و ۲۷۳ نفر به بانک های عامل معرفی شدند که هزار 
و ۳۵۵ نفر منجر به عقد قرارداد شده و از بانک ها انتظار می رود با مساعدت 
آنها تا یک ماه آینده عقد قرارداد تمامی این واحدهای مسکونی به اتمام برسد.
مسکن  ساخت  برای  حمایتی  نهادهای  با  تفاهم نامه   زمینه  در  وی 
نیازمندان و محرومان نیز اظهار کرد: کار ساخت هزار واحد مسکن روستایی 
سال  یک  طی  که  شده  آغاز  کشور  مستضعفان  بنیاد  همکاری  با  محرومان 

گذشته ۹۱۰ واحد آن به اتمام رسیده و تا پایان اردیبهشت ۹۰ واحد دیگر 
به پایان می رسد.

اعتبارات بلاعوض،  این راستا ۵۰۰ میلیون ریال  یادآور شد: در  رسولی 
قرار  متقاضیان  اختیار  در  رایگان  میلگرد  تن  و ۲ هزار  تن سیمان  ۱۰ هزار 

گرفته است.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان اضافه کرد: تفاهمنامه 
دیگری نیز با کمیته امداد استان برای احداث ۶۴۱ واحد مسکن محرومان در 
روستاها داریم که از این تعداد ۳۳۵ واحد به اتمام رسیده و تا ابتدای تابستان 

تمامی این واحدها به متقاضیان واگذار می شود.
رسولی در زمینه بازسازی مناطق آسیب دیده از حوادث قهری و طبیعی 
نیز اظهار کرد: از سال ۱۳۸۰ تا امروز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان 
۴۷ هزار و ۲۷۳ واحد را در مناطق حادثه دیده مختلف کشور بازسازی کرده 

است.
وی به عملکرد معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن بر اساس قانون جهش 
تولید مسکن اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی سه هزار و ۸۱۱ واحد نهضت 
شامل  که  شده  محول  شهرستان   ۶ در  استان  مسکن  بنیاد  به  شهری  ملی 
در  بخش هایی  و  دیواندره  بیجار،  قروه،  دهگلان،  کامیاران،  شهرستان های 

سنندج است.
به گفته رسولی تاکنون زمین مورد نیاز برای ۳۸۲ واحد مسکونی تامین 
شده و ۵۲۹ واحد کسری زمین در شهرستان کامیاران وجود دارد که اداره کل 

راه و شهرسازی استان برای تامین آن قول مساعد داده است.
وی ادامه داد: تا امروز ۲ هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی در فرایند اجرا قرار 

گرفته است.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان به اجرای نهضت ملی 
مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان نیز اشاره کرد و افزود: 
احداث  متقاضی  در ۲۲ شهر  استان،  نفر جمعیت  هزار  زیر ۲۵  از ۲۳ شهر 
مسکن داریم که در هفت شهر زمین تامین شده و فرایند اجرایی شامل پروانه 

ساختمانی معرفی به نظام مهندسی انجام گرفته است.
رسولی ادامه داد: در شهرهای دلبران، زرینه و یاسوکند هم تا یک ماه 

آینده زمین مورد نیاز برای متقاضیان تامین خواهد شد.
وی با بیان اینکه در این شهرها هزار و ۱۹۸ متقاضی تایید نهایی شده 
است، یادآور شد: تاکنون زمین مورد نیاز برای احداث ۵۳۹ واحد تامین شده 

است و ۶۵۹ نفر از متقاضیان هنوز در انتظار نوبت زمین هستند.
آماده سازی  حوزه  در  اینکه  بیان  با  کردستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
بنیاد مسکن  استان،  نقاط  تمامی  در  ملی مسکن  نهضت  اجرای  برای  زمین 
در چهار سایت قروه، کامیاران، دیواندره و بیجار فعالیت دارد، خبر خوبی برای 
محرومان در مناطق شهری داشت و افزود: بر اساس تفاهم نامه ای که سال 
گذشته با سازمان ملی زمین و مسکن کشور منعقد شد، هزار و ۴۰۰ واحد در 
سال جاری به عنوان مسکن محرومان در شهرهای استان احداث خواهد شد.

استان  و شهرسازی  راه  را  این طرح  نیاز  مورد  زمین  داد:  ادامه  رسولی 
تامین می کند و در اختیار بنیاد مسکن قرار می دهد و بعد از ساخت با قیمت 

تمام شده در اختیار محرومان ساکن در شهرهای استان قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به چالش های گذشته نهضت ملی در استان در زمینه تامین 

زمین، اظهار کرد: سه هزار و ۶۳۷ واحد نهضت ملی شهری و روستایی در 
حوزه بنیاد مسکن احداث و در اختیار متقاضیان قرار گرفته که تا پایان دولت 

تلاش می شود تمامی سهم استان به اتمام برسد.
۹۵ هزار و ۹۱۱ جلد سند مالکیت روستایی با همکاری ثبت اسناد استان 
برای روستاییان استان صادر شده است، این هم موضوعی بود که مدیر کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان به آن اشاره کرد و افزود: در حال حاضر 
۷۷ درصد واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت 
استان سند مالکیت دارد که تلاش داریم تا سه سال آینده صدور این اسناد 

به پایان برسد.
رسولی با بیان اینکه یکی از مهمترین راهبردهای شورای مسکن کشور 
و استان تامین زمین برای نهضت ملی مسکن روستایی است، گفت: در استان 
کردستان ۱۲ هزار نفر از متقاضیان تایید نهایی شده ساکن روستاها هستند 
زمین  قطعه  هزار   ۶ اجرایی  عملیات  استان  به  جمهور  رئیس  سفر  در  که 
روستایی آغاز شد و تاکنون ۱۱۰ هکتار زمین از طریق منابع طبیعی و ۸۰ 

هکتار از زمین های کشاورزی برای ۹۹ روستا تا تامین شده است.
ولی  نیست  مناسب  طرح  این  از  روستاها  مردم  استقبال  وی،  گفته  به 
با این وجود تامین و واگذاری زمین رایگان و تسهیلات سه میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریالی برای این طرح برای روستاییان در نظر گرفته شده است.
در  کردستان  موفق  طرح های  از  یکی  کردستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
روستایی  منظومه های  طرح  اجرای  را  روستایی  معیشت  و  اشتغال  زمینه 
برشمرد و گفت: استان کردستان به عنوان یکی از ۱۲ استان مجری این طرح 
است که در بخش خاوومیرآباد مریوان حدود چهار سال از اجرای آن می گذرد 
و با نتایج خوبی از جمله ایجاد ۱۶۵ شغل در بخش روستایی ایجاد شده است.
رسولی ادامه داد: اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح ۲۵ میلیارد 
و ۴۸۰ میلیون ریال است و مشارکت مردم برای اجرای طرح های زود بازده 
در قالب طرح منظومه های روستایی ۲۱۴ میلیارد و ۲۹۰ میلیون ریال است.

طرح  از  سنندج  سیروان  و  کامیاران  مرکزی  بخش  کرد:  اضافه  وی 
منظومه های روستایی برخوردار می شوند که اعتبار آن تامین شده و مطالعات 

آن امسال آغاز می شود.
اداره اجرایی امور ماشین آلات آخرین بخشی بود که رسولی به آن اشاره کرد 
و افزود: از این نظر ظرفیت خوبی در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان 
قرار دارد که ۴۷ دستگاه ماشین آلات در مقاطع مختلف در کنار دیگر دستگاه های 
خدمات رسان در کارهای مختلفی از جمله برف روبی عملیات اجرایی پروژه های 
استانی و آماده سازی زمین نهضت ملی مشارکت دارند، ضمن اینکه سال گذشته 

۱۳ دستگاه ماشین آلات به این ناوگان اضافه شد.

طرح هادی در 670 روستای کردستان اجرا شد

تا  رمضان  ماه  ابتدای  از  گفت:  زنجان  استان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
پایان این ماه، بیش از ۷۰ هزار نفر از زنجانی ها در طرح »زندگی با آیه ها« در 

استان شرکت کردند.
ماه(  فروردین   ۲۵ شنبه،  روز  احمدی  سعید  حجت الاسلام 
مردمی  فعالان  مشارکت  با  امسال  رمضان  مبارک  ماه  در  کرد:  اظهار 
شاهد  دولتی،  و  حاکمیتی  ظرفیت های  مناسب  و  شایسته  حمایت  و 
با  »زندگی  عنوان  با  قرآنی  ملی  هم افزای  جریان  یک  شکل گیری 

بودیم. آیه ها« 
او با بیان اینکه ترویج و تعمیق سبک زندگی قرآنی در جامعه از اهداف 
اصلی این طرح ملی  است، گفت: پیش بینی این بود که تا پایان ماه رمضان 
ویژه  استقبال  با  که  کنند  این طرح شرکت  در  نفر  استان حدود ۴۰۰۰  در 

زنجانی ها، این تعداد به بیش از ۷۰ هزار نفر رسید.
احمدی با بیان اینکه دانش آموزان استقبال خوبی را در همراهی با طرح 
برای  کرد:  اظهار  داشته اند،  رسانه ای  کنش  و  حفظ  در  آیه ها«  با  »زندگی 
به ویژه  مبلغان  مجازی، شبکه  فضای  از ظرفیت صداوسیما،  این طرح  تبلیغ 
جلسات جزء خوانی قرآن  کریم در همه شهرستان ها و بخش ها استفاده کرده 

و شرکت کننده نیز داشته ایم.
با بیان اینکه این طرح هر روز  مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان 
پنج برنده داشته است که به صورت روزانه اعلام می شوند، افزود: گفتمان سازی 
اندیشه ها و رفتارهای  باورها،  قرآنی و تبدیل مفاهیم منتخب قرآن  کریم به 
عملی بین همه اقشار مردم به مناسبت ماه رمضان از نتایج اجرای طرح زندگی 

با آیه ها در استان زنجان است.
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